UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA No 	/94

O 	PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E 	REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI FAU 035/94,

R E S O L V E:

Designar a servidora NEUSA CAVALCANTE, para
exercer a função de Coordenadora do Curso de Graduação (FG-2), da
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo.

Brasilia-DF, O 	de 	 de 1991.

JOÃO C AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1